

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Haenger Center / Centro Rimorchi  
 A.M.O. Handels & Service vGmbH/Srls  
 00393450662984  
 Reichsstr. 22 - Via Nazionale 22  
 39010 Gargazon - Gargazzone  
 Italien

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210502128  
 Kundennr.: 17286  
 Datum: 18. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
 Durchwahl: +49(0)5409403421  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210502435 vom 18.05.2021; Ihre Referenznr.: 253563;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	STCK	0,26	0,52
5	301070		Rad 155R13C, 4/57/100, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,42 kg	2	STCK	54,15	108,30
6	30317		Reifen 155R13C, 91N, 615 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 29,00 kg	4	STCK	39,13	156,52
7	30212		Felge 13", 4,5Jx13H2, 4/57/100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 12,16 kg	2	STCK	22,62	45,24
9	50171		HINDERMANN Deichselhaube Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	STCK	13,97	27,94
10			*** Rückstand aus Auftrag: DA210008238 *** Ihre Belegnr.: MAIL				
11	400170		Steckerhalter aus PVC, 7-/13-p AL-KO Steckerhalter aus PVC, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007952 *** Ihre Belegnr.: 252567	5	Stück	1,38	6,90
12	40781		BÜNTE Kompaktlagersatz BÜNTE Kompaktlagersatz Ø 30/60 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring	2	STCK	13,39	26,78
13	6209		Versandkostenpauschale Italien / Paket bis 31,5kg	1	Stück	14,90	14,90

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210502128

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,10 kg				
<b>Total EUR</b>							<b>387,10</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: IT02977300215  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502128 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 69,680

**Lief. an Adresse**

Haenger Center / Centro Rimorchi  
A.M.O. Handels & Service vGmbH/Srls  
Reichsstr. 22 - Via Nazionale 22  
39010 Gargazon - Gargazzone  
Italien